Quod sup bis: r infra. Abba tes r sacerdotes diocessana tibi lege subditos: qui ad tuam sy nodū uenit pñtūt: dūmodo i ipsa synodo non ducas aliquid statuen dum quod canonicis obuiet insti tuis per cen. ec. ad synodum illaz uenit compellas r debitā tibi obe dientiam r reuerētiam exhibere.

Dem sancti stephani r sancti p tūli abbatibus bon.

Cum i ecclesijs sancti uictoris r sancti. j. de monte: et infra Nos igitur ad reformatiōem earū dem ecclesiaz diligēt sollicitudie itendentes uniuersis canonicis de dimus in mādati: ut priori suo in bis que ad eum pertinent obedi rent. Lūqz oēs quatuor dūtaxat exceptis se obedire uelle cōcordi ter respōdissent. predicti quatuor se ptra priorē in superbiam erigen tes: licet de obedientia suo priori prestāda prestissent iuramētū cor poraliter tamē exhibiti iuramētū i memores suo priori p oia resiste runt: r cum p pñtū sua nequi uissent ad debitā obediētā reuoca ri: dicit⁹ prior i eos excoicationis sentēciam promulgauit. Cum igit pefati cāonici ad ap. se. accessisset per scripturas autēcas ex multo rum testimonio prelatoz effecti de ipsoz cōtumacia certiores rece pro secundum formam ecclesie ab eisdem corporaliter iuramento ip sis fecimus absolutiōis beneficiū impēdi precipientes eis sub debi to iuramētū: ut ad suum claustrum de quo exierant redeunt: priori suo pñt deum deuote ac humiliter obedirent. Itē oqz mandamus quatenus pefatos canonicos. ut ad priors sui obedientiam reuer tantur: per cen. ec. cōpellatis: r ne de sua possint contumacia uel ma licia gloriari cogaris eos si uideri tis expedire: ut iuramētū quod de parēdo mādati priors p absolu tiōnis beneficio impetrando sup be negauerant: humiliter prestare pcurerit: alioquin eos de fratrum consorcio penitus excludatis.

Nozius. iij. g. presbytero car dina. r capitulo sancti laurentij in damaso.

pōt excoicare subditos si fuerint cōtumaces r inobediētes. d. d. Pleca filia. iurisdictioni. Sic q mulier habet iurisdictionē. j. de arbi. dilecti. Sz d uider q mulier iudicare nō pōt. xxviii. q. v. mulierē nec ciuilib⁹ fugit officiu. l. de pecu. alienā. ff. d. regu. tu. l. ii. Dicit q abbatissa bz iurisdictionē talē qualē: nō ita plenaz sicut uir bz. Itē. d. ergo q pōt suspēde re ab officio r bene ficio mōachas suas r clericos sue iuris dictioni subiectos: sz q hic fatis inuatur si iobediētē fuerit: bz eniz admilitra tiōne temporalium r spūalium. ar. j. de cōfir. cū dilecta. j. d. bis que si. a. p. a. si ne consensu ca. c. ii. Itē rōe sue admini strationis post suaz confirmatiōē pōt conferre ecclesiaz r beneficia: r instrue re clericos i ecclesi is sui monasterii: si cut faciunt alij con firmati. s. d. electo. nosti. r sic abbas. j. de bis que si. a. p. la. sine cōsen. ca. ea noscitur. Sicut enim abbas d cōsensu ca pituli representat: ut dicit illa d. re. ea no scit: eodē mō abbatissa. Excoicare aut non pōt uel absoluerē j. de se. exco. de mo nialib⁹. Et pōt dici q nec ab officio po tēst suspendere nec interdicerē: quia et hoc pertinet ad cla ues. j. de exco. pla. tāta. r non dicit bic papa q possit: qz si sexui femineo sz ve rili tradite sunt cla ues regni celoꝝ: sz eniz beatissima uir go maria excellenti or sit apostolis uni uersis: nō tamē illi sed illis tradidit cla ues regni celoꝝ. j. d. pe. r. re. noua. nec pōt uelaf moniales xx. q. ii. statim⁹ p terea mulier nō de bet habere tales po testates: qz nō ē facta ad imaginē dei: sed uir q ē imago r glo ria dei: r mulier de bet subēe uiro: r qñ famula uiri: cū uir caput sit mulieris: r nō euerfo. xxxiii. q. v. hoc imago r. c. cū caput. r iō q: ex coicare nō pōt pē pit papa q clerici r

His que pro ecclesia facti lau rentij in damaso ex parte una r capellis sibi subiectis ex altera super scrutinio alijsqz articulis di ligēter auditis sententiando decre uimus: ut earundem capellarum presbyteri r clerici card. qui nunc in ipsa ecclesia r qui fuerint per tē pora. manuales obedientiaz r re uerentiam r honorificētiā omniē exhibeant: r ad ecclesiam ipsaz p scrutinio baptismo r capitulo cele brandis conueniant temporibus consuetis: correctiōem ipsius car di. recipientes humiliter. r excoi canonis interditi uel suspensionis snias quas tulerit i eos r ecclesiaz eorundem inuolabiliter obseruā tes: quando autēz ecclesia ipsa car di. uacabit: capellani r clerici mēo rati eidez ecclesie reuenter exhibeant omnia supradicta. excepto quod de correctione r excommu nicatione r suspensione ipsorum pro bono pacis nostre prouidētie reseruamus.

Dem abbati. sancti michaelis abzadeñ. dioc.

Opleca filia in christo abbatif sa de bubrigen. trasmissa no bis petitione mōstrauit: qz cū ipsa plerūqz canonicas suas r clericos sue iurisdictioni subiectos ppter inobedientias r culpas in eoz of ficio bñficioqz suspendat: ijdeꝝ cō fisi ex eo q eadē abbatissa excoica re eos non potest: suspensionem huiusmodi non obseruāt: propter quod ipsoꝝ excessus remanent incorrecti. Quocirca mādamus quatenus dictas canonicas r cleri cos ut abbatisse pefate obediētā r reuerentiam debitam impendentes eius salubria mōita r mādata obfuerē ecclesiastica cō. cōpellas.

Reg. ix. patriarche grand.

Dilecti filij archi. r capituluz castellañ. suam ad nos queri moniam detulerūt: qz cum a castel lañ. episcopo exigeres iuramētuz pter formam canonicam: quam ceteri suffraganei metropolitanis suis pfuauer prestare: ijdeꝝ spiciē tes ex hoc ecclesie sue puidiciū generari ad se. ap. appellauerunt r ifra. Cum igitur nō deceat alij te

moniales qui continent suspensionem ipsius: cōpellat per cen. ec. ad sermandā eius suspensionē r salubria mandata eius.

Canonicas: si diē mōachas. loqz sz cōsuetudinē teutonicoꝝ r bi si canonicas seculares: q nullā faciūt p fessionē nec renūciāt. p p s: i mo qñqz dñt mrimoniū. d talib⁹ pōt itelligi. c. xii. q. ult. c. ult. i fi.

Salubria. si certū est q sunt salubria: uel ēt si sit dubium. xi. q. iii. quid ergo. r. xviii. q. i. quid culpa. i fi. si certum est q essent mala: non ē obediendū. xi. q. iii. non semp. c. si dominus. r. c. iulianus.

Dilecti filii. appellauerunt. quia eoz intererat. per tale enim iuramētū puidicabat ecclesie saltē d factō: qre admiffa fuit.

appellatio. si q
monia sunt nō
pōt sermā car
mon delictū q
mon facere dicit
fent ubi dicit q
monia a pla
pudiciū sine co
monia pñtū
dicit ecclesie
ne pñtū r dicit
ecclesia possit
fensione ecclesie
monia r rep
q pñtū cō. oc
ne talis iura
pñtū q. ii. nō liceat
pñtū. i. de iurco
c. ii.